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Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Nome do Produto

Numero da Regularizagao

Empresa Detentora da
Regularizagao

Principio Ativo

Medicamento de
referéncia

Classe Terapéutica

Detalhe do Produto: ZOLMICOL

ZOLMICOL Complemento da Marca

154230005 Data da Regularizacao

GEOLAB CNPJ
INDUSTRIA
FARMACEUTICA

SIA

CETOCONAZOL

NIZORAL

ANTIMICOTICOS SISTEMICOS

Tipo de Priorizagao Ordinaria Parecer Publico

Bulario Eletrénico Acesse aqui Rotulagem

N° Apresentagao Registro
1 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X10 1542300050014
2 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X30 1542300050022
3 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 1542300050030

https://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/168131?numeroRegistro=154230005

Numero do Processo

11/02/2003 Vencimento da

Regularizagao

03.485.572/0001- AFE
04

Categoria Regulatéria

ATC

- Processo(s) Clone

Forma Farmacéutica

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

25351.220601/2002-

58
02/2028
1.05.423-2

Similar

Acesse aqui
Data de Validade
Publicagcao
11/02/2003 24 meses
11/02/2003 24 meses
11/02/2003 24 meses
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4 20 MG/G CREM DERM CT 1 BGAL X30 G 1542300050049 CREME DERMATOLOGICO 11/02/2003 24 meses

5 20 MG/G CREM DERM CX 60 BG AL X 30 1542300050057 CREME DERMATOLOGICO 11/02/2003 24 meses

6 [awe]

6 20 MG/G CREM DERM CX 50 BG AL X 30 1542300050065 CREME DERMATOLOGICO 11/02/2003 24 meses

6 [awwo ]

Principio CETOCONAZOL
Ativo

Complemento -
Diferencial da

Apresentagao
Embalagem ¢ Primaria - CAIXA DE PAPELAO COM COLMEIA
* Secundaria - BISNAGA DE ALUMINIO

Local de « Fabricante: GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A
Fabricagéo CNPJ: - 03.485.572/0001-04

Enderego: ANAPOLIS - GO - BRASIL

Etapa de Fabricacao:
Via de TOPICO

Administracao

Conservagado CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE (AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE 15 E 30°C)
PROTEGER DA LUZ E UMIDADE

Restricao de Venda sob Prescrigdo Médica
prescri¢cdao

Restricao de -
uso

Destinacao Hospitalar
Tarja -

Apresentacdo Nao
fracionada
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7 20 MG/G CREM DERM CX 100 BG AL X 30

6 [awo]

9 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 60

10 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 90

1" 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X

https://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/168131?numeroRegistro=154230005
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1542300050073

1542300050091

1542300050103

1542300050111

CREME DERMATOLOGICO

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

COMPRIMIDO SIMPLES

11/02/2003

11/02/2003

11/02/2003

11/02/2003

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses
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