Consultas / Medicamentos / Medicamentos

		Detalhe do Produto:	ZOLMICOL		
Nome do Produto	ZOLMICOL	Complemento da Marca		Número do Processo	25351.220601/2002- 58
Número da Regularização	154230005	Data da Regularização	11/02/2003	Vencimento da Regularização	02/2028
Empresa Detentora da Regularização	GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A	CNPJ	03.485.572/0001- 04	AFE	1.05.423-2
Princípio Ativo	CETOCONAZOL		Categoria Regulatória	Similar	
Medicamento de referência	NIZORAL				
Classe Terapêutica	ANTIMICOTICOS SISTEMICOS		ATC		
Tipo de Priorização	Ordinária	Parecer Público	-	Processo(s) Clone	Acesse aqui
Bulário Eletrônico	Acesse aqui	Rotulagem			

0	Apresentação	Registro	Forma Farmacêutica	Data de Publicação	Validade
1	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 10	1542300050014	COMPRIMIDO SIMPLES	11/02/2003	24 meses
2	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 Ativo	1542300050022	COMPRIMIDO SIMPLES	11/02/2003	24 meses
3	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500 Ativo	1542300050030	COMPRIMIDO SIMPLES	11/02/2003	24 meses

			icia Nacional de Vigilancia Sanitaria				
4	20 MG/G CREM DERM CT 1 BG AL X 30 G	1542300050049	CREME DERMATOLOGICO	11/02/2003	24 mese		
5	20 MG/G CREM DERM CX 60 BG AL X 30 G Ativo	1542300050057	CREME DERMATOLOGICO	11/02/2003	24 mese		
6	20 MG/G CREM DERM CX 50 BG AL X 30 G Ativo	1542300050065	CREME DERMATOLOGICO	11/02/2003	24 mese		
Princípio Ativo	CETOCONAZOL						
Complemento Diferencial da Apresentação	-						
Embalagem	Primária - CAIXA DE PAPELAO COM COLMEIA Secundária - BISNAGA DE ALUMINIO						
Local de Fabricação	Fabricante: GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A CNPJ: - 03.485.572/0001-04 Endereço: ANÁPOLIS - GO - BRASIL Etapa de Fabricação:						
Via de Administração	TOPICO						
Conservação	CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE (AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE 15 E 30°C) PROTEGER DA LUZ E UMIDADE						
Restrição de prescrição	Venda sob Prescrição Médica						
Restrição de uso	-						
Destinação	Hospitalar						
Tarja	-						
Apresentação fracionada	Não						

7	20 MG/G CREM DERM CX 100 BG AL X 30 G Ativo	1542300050073	CREME DERMATOLOGICO	11/02/2003	24 mese
9	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 60	1542300050091	COMPRIMIDO SIMPLES	11/02/2003	24 mese
10	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 90 Ativo	1542300050103	COMPRIMIDO SIMPLES	11/02/2003	24 mes
11	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 450 Ativo	1542300050111	COMPRIMIDO SIMPLES	11/02/2003	24 mes